
 

AVIS D’APPEL D’OFFRES INTERNATIONAL (AOI) 

DAOI REF N° # : 001/SANRU/FM/NMF3/2021-EPI COVID 
ACQUISITION DES EQUIPEMENTS DE PROTECTION INDIVIDUEL CONTRE LA 

COVID-19 POUR LE COMPTE DE SANRU ASBL 
 

DU PROJET FONDS MONDIAL NMF, VOLET MALARIA 
GERE PAR LE PRINCIPAL RECIPIENDAIRE SANRU ASBL 

EN REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO 

 
Date de publication : Le 25/ 01 / 2021 
Réception des offres: Le 11/ 03/ 2021 

  
1. LE GOUVERNEMENT DE LA REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO (RDC) a obtenu un 

financement du Fonds Mondial (FM) dans le cadre du Nouveau Modèle de Financement 
(NMF2). SANRU ASBL a été désigné comme Principal Récipiendaire (PR) pour la mise en 
œuvre d’une partie des activités de lutte contre la malaria. 
Conformément à la proposition de la RDC acceptée et financée par le Fonds Mondial sous le 
nom : COD-M-SANRU, SANRU ASBL se propose d’utiliser une partie du montant de ces 
financements pour effectuer les paiements autorisés au titre du marché nommé ci-dessous :  
 

Acquisition des équipements de protection individuelle contre la 
covid-19 pour le compte de SANRU asbl 
 

2. SANRU invite ainsi, par le présent Avis d’Appel d’Offres, les candidats intéressés à présenter 
une offre sous pli fermé cacheté pour la fourniture des biens et services mentionné ci-dessous.  
 
LOTS DESIGNATION Unité QUANTITE 

Lot N°1 
Désinfectant liquide et Solution hydro 
alcoolique 

Bouteille de 500 ml 279,048   

Lot N°2 Savon liquide Bouteille de 500 ml 144,552   

Lot N°3 Thermomètre pour prélèvement de la 
température 

Pièce 2,238   

Lot N°4 Bonnet de laboratoire à usage unique  Pièce 115,000   

Lot N°5 Lab coat long sleeve (Blouse médicale) Pièce 9,000   

Lot N°6 Lave mains Pièce 2,238   

 
Le présent marché est à 6 lots. Chaque lot constitue un marché distinct et indivisible. Les 
candidats peuvent soumettre pour un ou plusieurs lots. 
 

3. Demande du dossier Complet : Le Dossier d’Appel d’Offres complet en langue française peut 
être obtenu à l’adresse de SANRU ABSL mentionné ci-dessous, en version électronique, sur 
simple demande écrite, à l’adresse courriel : procurement@sanru.cd.  
 

4. Contenance du Dossier : Le dossier d’appel d’offre inclut :  
 
PREMIÈRE PARTIE : Procédures d’appel d’offres 

Section I. Instructions aux soumissionnaires (IS) 

mailto:procurement@sanru.cd


Section II. Données particulières de l’appel d’offres (DPAO) 
Section III. Critères d’évaluation et de qualification 
Section IV. : Formulaires de soumission 

Formulaire 4.1. - Lettre de soumission de l’offre 
Formulaire 4.2. - Renseignements sur le Soumissionnaire 
Formulaire 4.3. - Modèle de garantie d’offre (garantie bancaire) 
Formulaire 4.4. - Modèle de garantie bancaire de bonne exécution 
Formulaire 4.5. - Spécification des Biens & Services offert 
Formulaire 4.6.  - Bordereau des prix et délai de livraison 

DEUXIÈME PARTIE – Termes et Conditions d’Approvisionnement 
Section V. Liste des Fournitures, Quantité, Planning/calendrier de distribution 
Section VI. Spécifications techniques et prospectus 
Section VII. Plan / Cartographie / Photo 

TROISIÈME PARTIE - Marché 
Section VIII : Cahier des clauses administratives générales (CCAG) 
Section IX : Cahier des clauses administratives particulières (CCAP) 
Section X : Accord de Marché 

 
Les soumissionnaires intéressés peuvent également obtenir des informations auprès de SANRU 
asbl, par mail, à l’adresse suivante : procurement@sanru.cd . 
 
SANRU asbl répondra par écrit à toute demande de document et clarification concernant les 
documents d’invitation à soumissionner qui lui parviendra jusqu’à dix (10) jours calendaires 
avant la date limite de dépôt des propositions, soit au plus tard le 01/03/2021. 
 

5. Clôture/adresse de soumission des offres : Les offres devront être transmises 
avant le 11/ 03/2021 à 11 H 00 précises du matin (heure locale de 
Kinshasa, GMT+1) avec comme objet : 001/SANRU/FM/NMF3/2021-
EPI COVD- Acquisition des équipements de protection individuelle 
contre la covid-19 pour le compte de SANRU asbl) à l’adresse suivante : 

SOINS DE SANTE PRIMAIRES EN MILIEU RURAL (SANRU ASBL) 
L’ouverture des plis aura lieu le même jour, 11 mars 2021 à 11H30 (heure de 

Kinshasa) 
 

Adresse physique : 76, Avenue de la Justice, Kinshasa/Gombe 
République Démocratique du Congo 

Tél. :(+243) 814239711 
 

TOUTE OFFRE SOUMISE HORS DELAIS OU NON PLACEE SOUS PLIS FERME, 
SERA SYSTÉMATIQUEMENT REJETÉE. 

 
6. Adresse : L’adresse email à laquelle il est fait référence pour le retrait du DAO est : 

 
Email:  procurement@sanru.cd  
Site Web: www.sanru.cd 

 
Fait à Kinshasa, le 25/ 01 / 2021 

 
Dr. NGOMA MIEZI KINTAUDI, MPH, Ph. D. 

Directeur Exécutif 

 

mailto:procurement@sanru.cd
mailto:procurement@sanru.cd
http://www.sanru.cd/

